2022 年５月 12 日

各  位

会 社 名
代表者の

役職氏名

代表取締役 社長執行役員

浦 西  信 哉

（コード番号 5949 東証プライム）

問 い 合

わ せ 先

経 理 部 長

斉 藤  直 樹

電 話 0 4 5 - 4 7 0 - 8 6 3 1

U R L https://www.unipres.co.jp/

特別損失（個別決算）の計上に関するお知らせ

 当社は、2022年３月期（2021年４月１日～2022年３月31日）の個別決算において、下記の

とおり特別損失を計上することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 特別損失の内容

当社が保有する関係会社株式のうち、連結子会社であるユニプレスアメリカの純資産が低下して

いることから、関係会社株式評価損 3,165 百万円を計上いたします。

２．業績に与える影響

当該関係会社株式評価損は、個別決算において計上されるものであり、連結決算においては消去

されるため、連結業績への影響はありません。

以  上